






	
		
				
					
					Artisan.cz
				

				
					Hledat
				
	
					Kontakt
				
	
					Košík0
				
	
					
						
						Menu
					
				



			

					
							Přihlásit
						
	
						Vše o nákupu
					
	
						Poradna
					
	
						Velkoobchod
					
	
							Senior klub
					
	
						Kontakt
					




	
		
			
			
                
            
		


			
				

			


	






			

			
	
Jsme vám k dispozici denně

8 - 22hod. HOTLINE 608 404 088






	


	00,00 Kč



			

		

		
			Dřevomateriál
			
				
					Podle typu
			
				Palubky
			
	
				Dřevěné lišty
			
	
				Dřevěné ploty a balkonové zábradlí
			
	
				Fasádní obklady - prkna, hranoly, palubky
			
	
				Opalované a kartáčované dřevo
			
	
				WPC fasády
			
	
				OSB desky
			
	
				Durélis/Populair desky
			
	
				Sololit
			
	
				Překližky
			
	
				Spárovky
			
	
				Biodesky
			
	
				Dřevěné podlahy z masivu
			
	
				Terasová prkna
			
	
				Prkna na lavičku
			
	
				Plastové ploty - recyklát
			
	
				Plastové terasy - recyklát
			
	
				WPC dřevoplastové ploty
			
	
				Sloupky plotové
			
	
				Na zahradu
			
	
				Stavební řezivo
			
	
				Střešní latě
			
	
				WPC terasy
			
	
				KVH hranoly
			
	
				Dřevěné brikety
			
	
				Materiál pro dřevostavbu
			


				

				
					
					Do interiéru
			
				Dřevěné obklady interiéru
			
	
				Dřevěné podlahy
			
	
				Dřevo do sauny
			
	
				Ukončovací lišty
			
	
				Nábytkové desky
			
	
				Palivové dřevo - brikety
			
	
				Krácení dřevomateriálu do interiéru
			


				

				
					
					Pro dřevostavby
			
				Dřevo na stavbu domu
			
	
				Deskový materiál
			
	
				Střešní latě impregnované
			
	
				Řezivo
			
	
				Dřevostavba svépomocí
			
	
				Krovy na míru
			
	
				OUTLET
			
	
				Krácení dřevomateriálu na dřevostavby
			


				

				
					
					pro venkovní použití
			
				Ploty
			
	
				Terasová prkna
			
	
				Latě na lavičku
			
	
				Fasádní obklady
			
	
				Fasádní palubky srubovky
			
	
				Zahradní doplňky
			
	
				Krácení dřevomateriálu pro venkovní použití
			


				

			

		
	
			Barvy laky
			
					
						Pro interiéry
			
				Podlahy
			
	
				Nábytek
			
	
				Obklady
			
	
				Schodiště
			
	
				Barvy na zeď
			
	
				Kuchyňské pracovní desky
			
	
				Sauny
			
	
				Impregnace
			
	
				Barvy na ThermoWood do interiéru
			
	
				Míchané barvy na dřevo do interiéru
			
	
				Dárek pro kutily
			


					

					
						Pro exteriéry
			
				Barvy na plot
			
	
				Fasády
			
	
				Okna a dveře
			
	
				Střechy
			
	
				Terasy
			
	
				Pergoly
			
	
				Zahradní nábytek
			
	
				Impregnace dřeva
			
	
				Olej na vyvýšený záhon
			
	
				Barvy na ThermoWood do exteriéru
			
	
				Míchané barvy na dřevo do exteriéru
			
	
				Poukázky
			


					

					
						Další typy barev
			
				Barvy na kov
			
	
				Barvy na plasty
			
	
				Malířské barvy
			
	
				Barvy ve spreji
			
	
				Barvy na ThermoWood
			
	
				Barva na beton, kámen a další materiál
			
	
				OUTLET BAREV
			
	
				Vouchery
			


					

					
						Doplňky a příslušenství
			
				Ředidla, čističe a odšeďovače
			
	
				Impregnace na dřevo
			
	
				Štětce, válečky
			
	
				Pracovní rukavice
			
	
				Kartáče a pady na nanášení
			
	
				Vzorníky barev
			
	
				Údržba dřevěných dveří, podlah a oken
			
	
				Brusné houbičky
			
	
				Sady a sety
			
	
				Tmely a kyty na dřevo
			
	
				Dřívka a stěrky
			
	
				Lepidla 
			
	
				Dárkový poukaz online
			


					

			

		
	
			Montážní materiál
			
				
			
				Tmely - lepidla - montážní pěny
			
	
				Šrouby
			
	
				Vruty
			
	
				Hřebíky sypané
			
	
				Sponky k palubkám
			
	
				Příslušenství k terasám
			
	
				Kotevní technika
			
	
				Závitové tyče, matky, podložky
			
	
				Tesařské kování
			
	
				Děrované spojovací desky, pásky
			
	
				Tesařské kování ozdobné - černé
			
	
				Tesařské kování - žlutý zinek
			
	
				Kotevní prvky, patky, botky, hroty
			
	
				Rohovníky, třmeny
			
	
				Ostatní příslušenství
			


				

			

		
	
			Ploty

			
					
						Pletivové ploty 
			
				Pletiva a sítě 
			
	
				Sloupky a vzpěry
			
	
				Příslušenství pro pletivové ploty
			


					

			

		
	
			Produkty v akci
		
	
			Naše prodejny
			
							 
								
							
								Frýdek-Místek
								Dnes otevřeno 7:00 - 18:00
							
						
	
							
								Jičín
								Dnes otevřeno 7:30 - 15:30
							
						
	
							
								Liberec
								Dnes otevřeno 7:30 - 15:30
							
						
	
							
								Straky u Nymburka
								Dnes otevřeno 7:00 - 15:30
							
						
	
							
								Horní Počernice - Praha 9
								Dnes otevřeno 8:00 - 17:00
							
						


							

							 
								
							
								Jesenice u Prahy
								Dnes otevřeno 7:30 - 15:30
							
						
	
							
								Česká Lípa
								Dnes otevřeno 8:00 - 16:00
							
						
	
							
								Bečváry
								Dnes otevřeno 8:00 - 15:30
							
						
	
							
								Barvy laky - Praha Uhříněves
								Dnes otevřeno 8:00 - 17:00
							
						
	
							
								Plzeň
								Dnes otevřeno 7:30 - 15:30
							
						


							

							 
								
							
								Brno
								Dnes otevřeno 7:00 - 18:00
							
						


							

			

		







		
	Dřevomateriál dle typu
		
			
	Palubky

	
	Dřevěné lišty

	
	Dřevěné ploty a balkonové zábradlí

	
	Fasádní obklady - hoblovaná prkna, hranoly, palubky

	
	Opalování dřeva, kartáčování dřeva

	
	WPC fasády

	
	OSB desky

	
	Durelis desky

	
	Sololit

	
	Překližky

	
	Spárovky

	
	Biodesky

	
	Dřevěné podlahy z masivu

	
	Dřevěné terasy

	
	Prkna na lavičku

	
	Plastové ploty - recyklát

	
	Plastové terasy - recyklát

	
	WPC dřevoplastové ploty

	
	Sloupky plotové

	
	Na zahradu

	
	Stavební řezivo

	
	Střešní latě

	
	WPC terasy

	
	KVH hranoly

	
	Dřevěné brikety

	
	Dřevostavba




	
	Dřevomateriál dle použití
		
			
	Dřevomateriál do interiéru
		
			
	Dřevěné obklady interiéru

	
	Dřevěné podlahy

	
	Dřevo do sauny

	
	Ukončovací lišty

	
	Nábytkové desky

	
	Palivové dřevo - brikety

	
	Krácení dřevomateriálu do interiéru




	
	Dřevostavby svépomocí 
		
			
	Dřevěné hranoly

	
	Deskový materiál

	
	Střešní latě impregnované

	
	Řezivo

	
	Vše pro dřevostavby

	
	Krovy

	
	OUTLET

	
	Krácení dřevomateriálu na dřevostavby




	
	Dřevomateriál pro venkovní použití
		
			
	Ploty

	
	Terasová prkna

	
	Latě na lavičku

	
	Fasádní obklady

	
	Fasádní palubky srubovky

	
	Zahradní doplňky

	
	Krácení dřevomateriálu pro venkovní použití







	
	Barvy laky
		
			
	Barvy a laky na interiéry
		
			
	Barvy a laky na podlahy

	
	Barvy a laky na nábytek

	
	Barvy a laky na obklady

	
	Barvy a laky na schodiště

	
	Barvy na zeď

	
	Oleje na kuchyňské desky

	
	Barvy a laky do sauny

	
	Impregnace

	
	Barvy na ThermoWood do interiéru

	
	Míchané barvy na dřevo do interiéru

	
	Dárek pro kutily




	
	Barvy a laky na exteriéry
		
			
	Barvy a laky na ploty

	
	Barvy a laky na fasády

	
	Barvy a laky na okna a dveře

	
	Barvy a laky na střechy

	
	Barvy a laky na terasy

	
	Barvy a laky na pergoly

	
	Barvy a laky na zahradní nábytek

	
	Impregnace dřeva

	
	Olej na vyvýšený záhon

	
	Barvy na ThermoWood do exteriéru

	
	Míchané barvy na dřevo do exteriéru

	
	Poukázky




	
	Další typy barev
		
			
	Barvy na kov

	
	Barvy na plasty

	
	Malířské barvy

	
	Barvy ve spreji

	
	Barvy na ThermoWood

	
	Barvy na beton, kámen a další materiály

	
	OUTLET BAREV

	
	Vouchery




	
	Doplňky a příslušenství
		
			
	Ředidla, čističe a odšeďovače

	
	Impregnace na dřevo

	
	Štětce, válečky

	
	Pracovní rukavice

	
	Kartáče a pady na nanášení

	
	Vzorníky barev

	
	Údržba dřevěných dveří, podlah a oken

	
	Brusné houbičky

	
	Sady a sety

	
	Tmely a kyty na dřevo

	
	Dřívka a stěrky

	
	Lepidla na dřevo

	
	Dárkový poukaz online




	
	VÝPRODEJ BAREV




	
	Montážní materiál
		
			
	Tmely - lepidla - montážní pěny

	
	Šrouby

	
	Vruty

	
	Hřebíky sypané

	
	Sponky k palubkám

	
	Příslušenství k terasám

	
	Kotevní technika

	
	Závitové tyče, matky, podložky

	
	Tesařské kování

	
	Děrované spojovací desky, pásky

	
	Tesařské kování ozdobné - černé

	
	Tesařské kování - žlutý zinek

	
	Kotevní prvky, patky, botky, hroty

	
	Rohovníky, třmeny

	
	Ostatní příslušenství






	
			
					Přihlásit
				
	
				Vše o nákupu
			
	
				Poradna
			
	
				Velkoobchod
			
	
				Kontakt
			


	


        


		
				


	
				Úvod
			
	Stránka nenalezena

				


				
				



			        

		Litujeme, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

			Je možné, že nabídka nebo informace, které na této adrese byly původně, přestaly platit a stránka byla zrušena.
	Pokud jste adresu zadali ručně, ujistěte se, zda v ní nejsou překlepy.
	Jestliže jste se na tuto adresu dostali kliknutím na odkaz, zkuste se vrátit na původní stránku, akci zopakujte nebo pokračujte kliknutím na jiný odkaz.
	Pokud používáte k přístupu na požadovanou stránku "Oblíbené položky", zkuste prosím najít stránku přes hlavní navigaci a aktualizujte si URL v záložce. 



		We're sorry, but the requested page was not found.

			It is possible that the requested information has expired, and the page removed from the web.
	If you entered the address yourself, please make sure you typed it correctly.
	If you clicked on a link to get here, return to the previous page and try it again, or click on a different link.




			


		



	Máme 20 let zkušeností v oblasti dřeva. Ochotně a profesionálně poradíme s čímkoliv.

Nabízíme kvalitní zboží za nejnižší možné ceny, poradenství a osobní odběr na 11 + 6 výdejních míst po ČR.

Poskytujeme zajímavé slevy, dárky a rabaty pro živnostníky a stavební firmy.


	




	
		

	
			
				
					14. Března 2024
					Využijte zaváděcí SUPER CENY! Spouštíme pletivové ploty! 

					Nezmeškejte speciální nabídku.

				
			

			
				
					15. Března 2024
					Je tu JARO! Barvené plotovky a rýgle jsou zpět!

					Znovu máme pro Vás v nabídce vše máčené, a to barvené plotovky a rýgle.

				
			

	

	Starší články

			
					
						Ověřeno Heurékou
					
	
						Sledujte náš Facebook
					
	
						Navštivte poradnu
					


			

		

	

	
		Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

		
	
© 2014 Artisan dřevoprodej

	info@artisan.cz
	+420608404088
	Ke stažení
	Odběr Newsleterů




Webový servis


	
		

	


			
				
			

			
				
			
		
	



	
		
		
	



     

     


	
		
			
				
				Přihlášení do systému

			

			


	

	
		
			Máte u nás účet? Přihlaste se

			
				Přihlašovací e-mail:
				
			

			
				Vaše heslo:
				        
			


			
				

			


			
				
			


				Registrace
	Zapomenuté heslo


		


	




 			

		

	





	
		
			
				
				Získej slevu!

			

			
	Firmy a živnostníci nakupují u nás levněji

	Slevy počítáme z cen uvedených na e-shopu.
	Zaregistrujte se jako firma a ceny, které se vám zobrazí, jsou ceny pro vás levnější.
	Kdykoliv pak přijdete nakupovat znovu, jednoduše se přihlaste a nakoupíte se slevou.
	Potřebujete poradit? Zašlete nám jednoduchou poptávku a IČ vaší firmy na: info@artisan.cz nebo nám zavolejte na zákaznickou linku:  608 404 088.


Je vám 60+? Využijte výhody pro seniory



	Každý zaregistrovaný senior nad 60 let u nás nakoupí se slevou.
	Slevu na každý materiál, který není v akci, dostanete automaticky po přihlášení.
	Pomůžeme vám s objednávkou i s registrací. Zavolejte nám 608 430 726.
	Na stránce Senior klubu se zaregistrujete a dozvíte se i další informace. Zjistěte více.


Slevy pro koncové zákazníky


	Jste koncový zákazník, ale odebíráte naše zboží ve velkém? Pak i pro vás máme připraveny zajímavé ceny! 
	Zašlete nám jednoduchou poptávku na: info@artisan.cz







	
			

		

	




	
		
			
				
					
					

					Artisan.cz - vozíme aj na Slovensko

					Pre objednanie tovaru, dopravy alebo nacenenie materiálu v EUR nás kontaktujte.

					Viac informácií
				

			

		

	


	









































 
	
		 Artisan dřevoprodej s.r.o.  
	




	

			

	


		

		





